Příloha k žádosti o udělení autorizace právnické osobě

E/7/e 
Čestné prohlášení

Já …………………………………, narozen/a ………………… v …………………………..

na základě § 11 odst. 1 písm. c) a § 10 odst. 1 písm. f) zákona č. 179/2006 Sb. čestně prohlašuji,že jsem se seznámil/a s aktuálním vývojem v oblasti těchto profesní kvalifikace/profesních kvalifikací() a jim odpovídajících povolání dle hodnotícího standardu dané profesní kvalifikace, pro které budu vykonávat činnost autorizovaného zástupce:
	Pořadové číslo 
	Kód profesní kvalifikace
	Název profesní kvalifikace

	1)
	
	

	2)
	
	

	3)
	
	

	4)
	
	

	5)
	
	

	6)
	
	

	7)
	
	

	8)
	
	

	9)
	
	

	10)
	
	

	11)
	
	

	12)
	
	

	13)
	
	

	14)
	
	

	15)
	
	

	16)
	
	

	17)
	
	

	18)
	
	

	19)
	
	

	20)
	
	


Jsem si vědom/a, že uvedení nepravdivých údajů může být důvodem odnětí autorizace.

V …………………. dne ………………………….

Podpis ……………………………………………..
( Nehodící se škrtněte





